
 
 

令和５年度全日本シニア選手権予選会 令和５年７月２３日 伊勢原市総合運動公園体育館

３０歳以上男子シングルス１

4

2

3

1

小澤 雄貴 （ＢＣフライト）

比留川 竜大 （三春台バドミントンクラブ）

今 淳平 （Ｓ・Ｄ・Ｃ）

杉本 諒 （ＹＡＮＧＹＡＮＧ）

有賀 涼 （ＲＩＣＯＨ）

３０歳以上男子シングルス２

4

2

3

1

前岡 佑輔 （ＥＡＳＴ）

佐々木 卓大 （ＨＯＴ ＳＨＯＴ）

鈴木 尚幸 （住友電気工業）

根本 融磨 （Ｓ・Ｄ・Ｃ）

山本 大介 （横浜市役所）

３０歳以上男子シングルス３

3

1

2

小鍛治 建介 （ＥＡＳＴ）

西崎 真史 （オールドラック）

比佐 光一 （ＣＬＵＢ Ｋ２）

實川 延寛 （ＪＢＣ）

３０歳以上男子シングルス４

3

1

2

小島 誠也 （ＮＴＴ通研）

大石 竜我 （富士フイルムビジネスイノベーション）

岸 裕一 （ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）

飯田 裕二 （横須賀市役所）

３０歳以上男子シングルス５

3

1

2

和地 隼人 （ＷＢＣ）

太田 稜 （ＪＢＣ）

青沼 舜 （Ｗｈｉｔｅ Ｓｏｘ）

塚田 一樹 （Ｓ・Ｄ・Ｃ）

３０歳以上男子シングルス６

3

1

2

枡田 直之 （ＳＨａＫＥ）

井上 裕貴 （ 個 人 ）

二階堂 翔一 （ＪＦＥ京浜）

井上 浩幸 （ｆａｍｉｌｙ）

３５歳以上男子シングルス１

4

2

3

1

小野塚 博暁 （三菱ケミカル）

新城 宇生 （ＥＮＥＯＳ）

宮下 拡 （ＷＥＳＴ）

瀬戸 祐介 （ＴＢＣ）

中村 峻 （キヤノン）

３５歳以上男子シングルス２

4

2

3

1

永瀬 雄介 （彗星クラブ）

桜井 勇人 （ 個 人 ）

大泉 翔平 （ 若 草 ）

日向 俊博 （ 個 人 ）

福村 仁 （ＲＯＢＩＮＳ）



令和５年度全日本シニア選手権予選会 令和５年７月２３日 伊勢原市総合運動公園体育館

３５歳以上男子シングルス３

4

2

3

1

山下 和樹 （ 個 人 ）

田中 康之 （三菱重工横浜）

松岡 貴央 （ 個 人 ）

平井 佳治 （ 一 般 ）

米村 聡志 （ＪＶＣケンウッド）

３５歳以上男子シングルス４

4

2

3

1

古畑 良導 （ 個 人 ）

二宮 知康 （神奈川県庁）

大久保 典史 （ＮＥＢＥＬＨＯＬＮ）

原田 一樹 （ Ｊ Ｂ Ｃ ）

千田 章裕 （Ｓｈａｋｅ）

３５歳以上男子シングルス５

3

1

2

畑中 健佑 （ＯＨ！ＮＥＷ）

村﨑 誠 （ＮＴＴ通研）

樋口 祐樹 （アンリツ）

杉山 修世 （ 若 草 ）

３５歳以上男子シングルス６

3

1

2

西 昭彦 （いすゞ自動車）

上原 一也 （ 鶴 羽 会 ）

鈴木 朗 （Ｔｅａｍ ＭＳＤ）

橋元 勇祐 （四十雀ＢＣ）

４０歳以上男子シングルス１

2

1

荒川 貴之 （ Ｔ Ｂ Ｃ ）

中山 亮 （まっしぐら）

佐藤 雄一 （ Ｗ Ｂ Ｃ ）

４０歳以上男子シングルス２

3

1

2

小澤 梓 （はねの会）

田辺 卓 （ 個 人 ）

潮田 恭平 （フリューゲル）

福士 賢 （ＮＩＳＳＡＮ）

４０歳以上男子シングルス３

3

1

2

山村 健太郎 （ＯＧＢＰ）

金床 祐輔 （横浜市役所）

原 田 忍 （ 東 芝 ）

永田 久寿 （ＮＴＴ通研）

４０歳以上男子シングルス４

3

1

2

奥村 隆幸 （ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

田口 謙太 （ 個 人 ）

渡部 覚 （ 東 芝 ）

石川 正明 （教職員連盟）



令和５年度全日本シニア選手権予選会 令和５年７月２３日 伊勢原市総合運動公園体育館

４５歳以上男子シングルス１

4

2

3

1

小林 亮介 （三春台バドミントンクラブ）

高橋 敏之 （ 個 人 ）

井上 慶一 （ＮＩＳＳＡＮ）

梅川 修 （オールドラック）

福田 敏 （チームフリーバドミントンクラブ）

４５歳以上男子シングルス２

4

2

3

1

十枝内 幸一郎 （ＴＵＲＢＡＮ ＳＨＥＬＬ）

中井 輝久 （ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

坂下 壮一郎 （洋光台バドミントンクラブ）

柴﨑 貴司 （ＲＯＢＩＮＳ）

鈴木 浩樹 （ 日 揮 ）

４５歳以上男子シングルス３

3

1

2

小林 良二 （三菱重工横浜）

高橋 功 （津久井クラブ）

土屋 浩一 （ＫＳＢＣ）

村越 智春 （ 個 人 ）

４５歳以上男子シングルス４

3

1

2

米倉 和彦 （ＷＯＷ）

高橋 誠 （Ｔｅａｍ ＭＳＤ）

田村 慎一 （ 個 人 ）

吉田 亨 （教職員連盟）

５０歳以上男子シングルス１

4

2

3

1

百田 峰也 （ＷＯ Ｗ）

山﨑 茂 （ 一 般 ）

嶋田 清文 （住友電工）

平本 雅晴 （ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

梅田 知昭 （富士フイルム）

５０歳以上男子シングルス２

4

2

3

1

稲村 穣 （ＲＩＣＯＨ）

本田 英雅 （ 個 人 ）

吉田 英彰 （ 個 人 ）

吉井 貴 （オールドラック）

宇佐 昌芳 （ 一 般 ）

５０歳以上男子シングルス３

4

2

3

1

照屋 雄太郎 （第一三共ケミカルファーマ）

高橋 幸男 （三菱電機 鎌倉）

水谷 仁 （ 一 般 ）

岡村 和博 （ＲＯＢＩＮＳ）

櫻井 治郎 （ＴＵＲＢＡＮ ＳＨＥＬＬ）

５０歳以上男子シングルス４

4

2

3

1

相澤 靖浩 （出張整体靖庵）

久徳 豪 （三春台クラブ）

吉田 聡 （ 個 人 ）

西舘 正浩 （横須賀市役所）

伴野 征紀 （ 東 芝 ）



令和５年度全日本シニア選手権予選会 令和５年７月２３日 伊勢原市総合運動公園体育館

５０歳以上男子シングルス５

4

2

3

1

川野辺 健志 （日吉軍団）

植村 和彦 （ 一 般 ）

太田 靖久 （ＮＴＴ通研バドミントン部）

滝本 正樹 （ Ｔ Ｂ Ｃ ）

広瀬 貴之 （日本アビオニクス）

５０歳以上男子シングルス６

3

1

2

山西 利信 （ 泉 区 ）

小俣 知朗 （Ｓｈｕｔｔｌｅ Ｆｒｉｅｎｄｓ）

加藤 順一 （ＫＳＢＣ）

田村 慎一郎 （ＮＩＳＳＡＮ）

５５歳以上男子シングルス１

3

1

2

蒔田 清光 （アンリツ）

冨田 文之 （ＰＩＣＫＬＥＳ）

西山 治朗 （Ｈｉｒａｔｓｕｋａ Ｗａｓｈｉｎｇｔｏｎ）

柳谷 諭 （ 東 芝 ）

５５歳以上男子シングルス２

3

1

2

永井 勉 （ＣＬＵＢ Ｋ２）

中島 三和 （ＥＡＳＴ）

山下 哲也 （ 個 人 ）

村山 悟 （ 個 人 ）

５５歳以上男子シングルス３

3

1

2

松下 義美 （ＲＯＢＩＮＳ）

三福 靖史 （ 個 人 ）

鬼頭 武資 （神奈川県社会人クラブ）

加藤 毅 （茅ヶ崎ＹＢＣ）

５５歳以上男子シングルス４

3

1

2

大森 順 （ 個 人 ）

石原 清行 （相模原市役所）

藤井 成裕 （南永田ＢＣ）

佐々木 春生 （神奈川県庁）

６０歳以上男子シングルス１

2

1

尾崎 裕一 （横浜市消防局）

有村 昭 （ＮＨＫニッパツ）

黒澤 和重 （ＡＮＡ ＢＣ）

６０歳以上男子シングルス２

3

1

2

尾崎 真也 （ソニー厚木）

林 忠 男 （都筑区）

織間 宏幸 （平和台）

二階堂 昌明 （ 個 人 ）



令和５年度全日本シニア選手権予選会 令和５年７月２３日 伊勢原市総合運動公園体育館

６０歳以上男子シングルス３

3

1

2

田島 謙二 （ＥＡＧＬＥＳ）

吉田 英彰 （ 個 人 ）

永田 稔 （横浜市消防局）

橋本 佳巳 （健志台クラブ）

６５歳以上男子シングルス１

2

1

水津 信彦 （ウィステリア）

長谷川 美鶴 （教職員連盟）

小林 康男 （横浜シーガル）

６５歳以上男子シングルス２

3

1

2

渡邉 謙一郎 （あさひ）

平 完 次 （大和Ｒ＆Ｆ）

斉 藤 春 雄 （ 個 人 ）

山崎 豊栄 （ 一 般 ）

７０歳以上男子シングルス１

2

1

永吉 知彦 （ｓｓ．ｃｏｍ）

足立 和夫 （ 個 人 ）

米内山 太司 （ 走 水 ）

７０歳以上男子シングルス２

1

内田 時彦 （ラグーン）

高橋 清 （ｓｓ．ｃｏｍ）

３０歳以上女子シングルス

3

1

2

鈴木 綾香 （Ｔｅａｍ ＭＳＤ）

川口 あすみ （ 個 人 ）

坂本 理加 （ＺＵＳＨＩ）

平高 明音 （ＩＢＳ）

３５歳以上女子シングルス

2

1

山上 梢 （Ｓｈｕｔｔｌｅ Ｆｒｉｅｎｄｓ）

新城 ゆい （ＮＥＸＴ）

京坂 梨加 （レインボー）

４０歳以上女子シングルス１

2

1

播川 加奈子 （ビッグビーンズ）

清水 舞 （ＥＡＳＴ）

中村 安純 （ 個 人 ）

４０歳以上女子シングルス２

1

齋藤 舞子 （ 個 人 ）

荒武 弥生 （ 個 人 ）

４５歳以上女子シングルス１

3

1

2

中村 尚子 （ちがさき）

渡辺 藍子 （ティンカーベル）

塚田 亜美 （スイング）

山田 典子 （洋光台バドミントンクラブ）
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４５歳以上女子シングルス２

3

1

2

西羅 直子 （ＣＬＵＢ Ｋ２）

中村 恵子 （レインボー）

船山 純子 （ｕｐ ｕｐ）

甲斐 祐里江 （はまなん）

５０歳以上女子シングルス１

2

1

高好 恵 （チェリー）

鈴木 綾子 （緑ウイング）

山田 紀子 （ルビー）

５０歳以上女子シングルス２

3

1

2

山下 真由美 （ＡＲ Ｂ）

冨田 朋実 （ＰＩＣＫＬＥＳ）

平野 規子 （ 個 人 ）

野村 安希子 （すみ れ）

５０歳以上女子シングルス３

3

1

2

伊藤 章子 （ 個 人 ）

小野 珠子 （ 個 人 ）

勝又 恵 （かなざわラ・メール）

前田 千恵子 （Ｌ．Ａ．Ｐ）

５５歳以上女子シングルス１

2

1

関川 和子 （柿生レディース）

西村 真由美 （教職員連盟）

八幡 正美 （アップル）

５５歳以上女子シングルス２

2

1

鈴木 麻代 （プロ－スト）

菅野 佐依子 （教職員連盟）

江端 芝樹子 （ＪＶＣケンウッド）

６０歳以上女子シングルス１

4

2

3

1

菊池 ひろみ （はねの会）

松原 恵里子 （ 個 人 ）

土橋 英子 （ルビー）

小 林 麗 （アトム）

関水 友子 （ 大 和 ）

６０歳以上女子シングルス２

3

1

2

久瀬 郁恵 （ユーバー）

臼井 美晴 （ＺＵＳＨＩ）

中村 美智子 （グリーン）

反田 由佳理 （逗子なぎさ）

６５歳以上女子シングルス

1

小野 淑美 （逗子なぎさ）

石原 輝枝 （ ア ビ ス ）


